МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШ ЛЕННОСТИ И  ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт)

23 марта 2020 г. П Р И К А З 148-ст
№

Москва

Об отмене приказа Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 26 декабря 2019 г, № 1478-ст

«Об утверждении национального стандарта»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ

«О стандартизации в Российской Федерации», а также учитывая протокол

заседания Комиссии но апелляциям при Федеральном агентстве по

техническому регулированию и метрологии под председательством заместителя

Министра промышленности и торговли Российской Федерации

А.С.Беспрозванных от 12 марта 2020 г. № 13 п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Федерального агентства по

техническому регулированию и метрологии от 26 декабря 2019 г. № 1478-ст

«Об утверждении национального стандарта».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Руководителя Подлинник электронного документа, подписанного Э Л ,
хра ни те * а системе электронного документооборота

А,ШПалаев
« е д ф ш о л л т л а т о г а я . з д т и и л н а о та н ч  оагулнроаанию и

георадарные исследования

Приказ 148-ст

https://meganorm.ru/Data1/50/50991/index13966.htm
https://meganorm.ru/Data1/53/53109/index15092.htm